[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30 января  2014г.                                                                                №53
	О регулировании отдельных вопросов контрактной системы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Княжпогостского района

На основании Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" и в соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации (далее-БК РФ):

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Возложить контроль в части соблюдения санкционирования оплаты расходов из бюджета муниципального района «Княжпогостский» и бюджетов поселений, находящихся на территории муниципального района «Княжпогостский» согласно ст.72, ст.219 БК РФ на финансовое управление администрации муниципального района «Княжпогостский».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский»  Костину Т.Ф.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Руководитель  администрации                                                 В.И. Ивочкин

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»